Rekordliste 1972 Wairttembergische Rekorde

Weibliche Jugend A

100-m-Lauf
200-m-Lauf

400-m-Lauf
800-m-Lauf
1500-m-Lauf
100 m Hirden

4 x 100-m-Staffel

3 x 800-m-Staffel
Hochsprung
Weitsprung
Kugelstol3en
Diskuswerfen
Speerwerfen
Funfkampf

(neue Wertung)

Funfkampf Mannschaft

(neue Wertung)

Quelle: Offizielles Jahrbuch WLV 1972. Digital bearbeitet durch Thomas Strohm.

11,9
24,8
24,8

56,75
2:08,86
4:43,7
14,1
47,9

7:10,9
1,71
6,09

13,92
42,46
45,32
3717

17187

Jutta Schachler, SSV Ulm

Gisela Troster, SV Fellbach

Gertrud Matt, LG Bodensee

Monika Siegl, LG Staufen

Monika Siegl, LG Staufen

Regina Pfeiffer, VL Sindelfingen
Christa Xalter, LG Schénbuch

LG Staufen

(Limmer - Fuchs - Horlacher - Thiel)
LG Saulgau (Kiem - Friedel - Ummenhofer)
Brigitte Fuchs, LG Staufen
Heidelinde Xalter, LG Schoénbuch
Monika Stockigt, Stuttgarter Kickers
Gudrun Semmler, Stuttgarter Kickers
Ursula Braun, TS Schramberg
Brigitte Fuchs, LG Staufen

LG Staufen (Fuchs 3 717 - Heffner 3 560 -
Horlacher 3 559 - Bittlingmaier 3 304 -
Forstner 3 047)

30.07.
15.09.
06.08.
23.07.
30.07.
01.06.
25.06.
30.07.

11.05.
10.07.
30.07.
18.06.
04.07.
29.08.
16.07.

16.07.

1966
1968
1972
1972
1972
1972
1972
1972

1969
1971
1972
1972
1971
1950
1972

1972

Ulm
Ellwangen
Sindelfingen
Minchen
Bielefeld
Stuttgart
Pliezhausen
Bielefeld

Saulgau
Stuttgart
Bielefeld
Baden-Baden
Esslingen
Bomlitz

Neuhausen

Neuhausen



Weibliche Jugend B
100-m-Lauf

200-m-Lauf
400-m-Lauf
800-m-Lauf
1500-m-Lauf
100 m Hurden

4 x 100-m-Staffel

3 x 800-m-Staffel
Weitsprung
Hochsprung
Kugelstol3en
Diskuswerfen
Speerwerfen
Vierkampf Mannschaft
(neue Wertung)
Funfkampf

(neue Wertung)

Funfkampf Mannschaft

(neue Wertung)

Quelle: Offizielles Jahrbuch WLV 1972. Digital bearbeitet durch Thomas Strohm.

12,1
12,1
25,2
56,75
2:08,86
4:46,9
15,1
49,3

7:21,6
6,09
1,66

12,31
39,04
39,78

15368

3410

15368

Christiane Voss, VfB Friedrichshafen

Jutta Schachler, SSV Ulm

Esther Horlacher, LG Staufen

Monika Siegl, LG Staufen

Monika Siegl, LG Staufen

Ursula Dehm, LG Saulgau

Sonja Sigl, Stuttgarter Kickers

Stuttgarter Kickers

(Sigl - Fingerle - Berger - Schertle)

FSV Schwenningen (Retzer - Ebers - Steiert)
Heidelinde Xalter, LG Schoénbuch

Cornelia Weber, Sal. Kornwestheim

Monika Stéckigt, Stuttgarter Kickers

Birgit Kaun, Salamander Kornwestheim

Eva Helmschmidt, TSV Eningen

Stgt. Kickers (Fingerle 3 343 - Berger 3 320 -
Sigi 2 988 - Schertle 2 972 - Lenz 2 745)
Gudrun Karle, TV Niederstetten

Stuttgarter Kickers
(Fingerle 3 343 - Berger 3 320 - Sigl 2 988)

01.08.
10.05.
23.07.
30.07.
08.07.
27.07.
25.06.

24.09.
30.07.
24.05.
16.05.
29.07.
18.06.
27.07.

27.09.

27.07.

1952
1964
1970
1972
1972
1972
1972
1972

1972
1972
1970
1971
1972
1972
1972

1972

1972

Fulda
Unterkochen
Minchen
Bielefeld
GOppingen
Obersuhl

Pliezhausen

Leverkusen
Bielefeld
Kornwestheim
Ulm

Bielefeld
Neustadt
Obersuhl

Mergentheim

Obersuhl



